

“Adil rekabet ortamı oluşturulmadıkça fiyatlar düşmez”

“PAHALILIĞIN SORUMLUSU ESNAF DEĞİL!”

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi, zincir marketlerin, market ürünleri dışındaki ürünleri satmasının piyasada haksız rekabete neden olduğuna dikkat çekerek enflasyonla mücadele için haksız rekabetin önüne geçilmesi gerektiğini söyledi. Sipahi, yaşanan hayat pahalılığının esnaftan kaynaklanmadığını vurgulayarak “Adil rekabet ortamı oluşturulmadıkça fiyatlar düşmez” dedi.

METİN SİPAHİ HAKSIZ REKABET VE ENFLASYON İLE MÜCADELE İÇİN AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi, zincir marketlerin her sektörden ürün satmasının haksız rekabete neden olduğunu belirterek, enflasyonla mücadele için adil rekabet ortamının sağlanması gerektiğini

vurguladı.

Sipahi, esnafın hayat pahalılığının sorumlusu olmadığını ifade ederek, zincir marketlerin piyasadaki dengeyi bozduğunu söyledi.

Marketlerin kendi özel markalı ürünleriyle köklü

markaları yok ettiğini ve küçük esnafın iş yapamaz hale geldiğini dile getirdi.

Esnaf işletmelerinin giderek azaldığını belirten Sipahi, 50-60 yıllık işletmelerin artık ayakta kalamadığını, birçok esnafın iş kolu değiştirmek zorunda kaldığını ifade etti.

Çözüm için, zincir marketlerin açılış koşulları ve çalışma saatleri konusunda düzenleme yapılması gerektiğini vurgulayarak, ancak bu şekilde fiyat istikrarının ve adil rekabetin sağlanabileceğini söyledi. 8'DE

Dijitalleşen dünyaya ayak uyduran RADYO, bir asrı aşkın süredir etkinliğini koruyor



Bilgi ve iletişim teknolojilerinin temel taşlarından biri olan radyo, icadından bu yana insanlığın haberleşme alışkanlıklarını tamamen değiştirdi. 19. yüzyılın sonlarına doğru başlayan bilimsel çalışmalar, 20. yüzyılın başında sesin kablosuz olarak iletilmesiyle devrim niteliğinde bir gelişmeye sahne oldu. 3'TE

Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinden BUTSO'ya ziyaret

Burdur'un ekonomik gelişimi ve OSB'ler masaya yatırıldı

5'TE

Burdur'da ağız ve diş Sağlığı emekçileri, hakları için iş bıraktı

“HAKKIMIZ OLANI İSTEMEKTEN ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ!”

Burdur Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi önünde dün, ekonomik, özlük ve demokratik haklarını savunmak için iş bırakma eylemi yapan ağız ve diş sağlığı emekçileri, yaşadıkları zorlukları ve taleplerini yüksek sesle duyurdu.

Genel Sağlık-İş Sendikası tarafından organize edilen eylemde, sağlık emekçileri, ağır iş yükü, düşük ücretler, güvencesiz çalışma koşulları ve şiddet gibi sorunlara dikkat çekti.

Eylemde, "Sağlık emekçi-

lerinin sorunlarını görmezden gelmek, halk sağlığını riske atmaktır!" ifadeleriyle yetkililere çağrıda bulunuldu. Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin temel sağlığa katkı sağladığı vurgulanırken, çözüm önerileri de sıralandı. 7'DE

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, CHP'li İl Belediye Başkanları toplantısı için Edirne'de

İl Belediye Başkanları Toplantısı

EDİRNE BULUŞMASI
13-14-15 ŞUBAT 2025

Cumhuriyet Halk Partisi'ne bağlı il belediye başkanları, Edirne'de düzenlenen İl Belediye Başkanları Toplantısı'nda bir araya geldi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in de katıldığı toplantıda, yerel yönetimlerin karşılaştığı ekonomik sorunlar, gelir artırıcı politikalar, tarımsal destekler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği gibi önemli konular ele alındı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen buluşma, CHP'li belediyeler arasında dayanışmayı artırmayı ve kentlerin ortak sorunlarına çözüm üretmeyi amaçlıyor. 4'DE

14 soruda "elektrik faturalarında yeni dönem"

VATANDAŞIN CEBİNE NASIL YANSIYACAK?

Elektrik faturalarında merak edilen sorular ve cevapları

6'DA

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



AİLEMİZİ VE KADINLARIMIZI 6284 SAYILI YASAYLA DEĞİL; 1424 YA DA 1446 YILLIK YASALARLA "ÇOK DAHA" İYİ KORURUZ!!

Az çok ilgilenenlerin bilecekleri ve kabul edecekleri gibi, AK Parti İktidarının hatalarından biri (AB'ye girebil-mek için) 'İstanbul Sözleşmesi' adı altında bir sözleşme-nin altına imza atması ve sözleşmeye dair kanun tasarısını TBMM'den geçirterek yürürlüğe sokması idi!

Yasanın geneli ayrı, o nedenle ben bugün Yasanın geneli üzerinde değil, 'Ailenin korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine dair maddesi' üzerinde durmak ve daha yazımın başında 'inanmış bir mümin ve delikanlı bir erkek, hiç kızı olmamış ve karısını dövme-miş olan bir koca olarak' kadınların bizim baş taçlarımız, çünkü onların bizim herhangi bir şekilde yakınlarımız olduklarını hatırlatmak, dolayısıyla da onlara yapılan her türlü işkencenin veya uygulanan büyüklü küçüklü şidde-tin karşısında olmamız gerektiğini vurgulamak istiyorum. Ancak, ben şahsen genelde kadınların, özelde de çocukla-rın, hattâ korunmaya muhtaç olan insanların kanun veya yasadan önce vicdanlarda, inançlarda imanlarda korun-ması gerektiğine inanıyorum. O nedenle 20.03.2012 tari-hinde yani bundan yaklaşık 13 yıl önce yürürlüğe giren yasanın aileyi ve kadını koruyamadığı gibi, işkenceyi daha da artırdığını aşağıda vereceğim tarih ve sayılarla ispatla-mak istiyorum...

Şöyle ki; 2010 yılında 180 kadın, 2011 yılında 121 kadın katledilirken, söz konusu yasanın yürürlüğe girdiği yıldan itibaren katledilmelerde önemli bir artış yaşanmış; meselâ 2012 yılında 210 kadın, 2019 yılında 474 kadın katledildiği gibi, 2022 yılında 334 kadın öldürülmüş ve 245 kadının ölümü de şüpheli bulunmuş maalesef! Ayrıca,

2012 yılında açılan boşanma davası 190 bin 564 iken, 2020 yılında bu sayı 246 bin 561'e yükselmiş, yani şiddet uygulamalarında olduğu gibi boşanma oranlarında da yüzde 30'luk bir artış olmuş!

Kısacası ve açıkçası, söz konusu yasa aileyi koruyamadığı ve koruyamayacağı da gibi, kadına yönelik fiziksel şiddetin yanı sıra ekonomik, psikolojik ve cinsel şiddetin türlerinde de, boşanma oranlarında da büyük bir artışlar olmuş maalesef!

'O halde ne yapılmalı ve Aile nasıl korunmalı ve kadına şiddetin önüne nasıl geçilmeli?' denilecek olursa; ben şahsen 'söz konusu yasa gözden geçirilmeli ve milletimizin inanç yapısına, örf ve âdetlerine, gelenek ve göreneklerine uygun hâle getiril-meli!' derim.

İSTER KADIN OLSUN İSTER ERKEK, BİR EVİN BİREYİNİ EVDEN UZAKLAŞTIRMAK OLMAZ!

Türkiye Aile Meclisinin açıkladığı istatistiklere göre, 2015 yılında 269 bin 259, 2016 yılında 318 bin 363, 2017 yılında 410 bin 934, 2018 yılında 516 bin 132, 2019 yılının kasım ayına kadarki zaman dilinde ise 442 bin 935 aile reisi veya ferdi evinden yerin-den uzaklaştırılmış. Yani Ülkemiz de ve 2015 ile 2019 yılları arasın-da evinden yerinden uzaklaştırılan, dolayısıyla da aile bağlarından koparılan ve dostlarından uzaklaştırılan anne sayısını bilmiyorum ama baba sayısı 2 milyona yaklaşmış durumda! Ki, bu konu da alınan ya da verilen kararlar da hiçbir delil, bilgi veya belge ya da şahit şartı aranmamış! Yani uzaklaştırmaların tamamı eşlerin sa-dece beyanlarına dayanılarak verilmiş... Oysa bizim mer'î yasaları-mıza veya medenî kanunumuzun ilgili maddesine göre, aksine bir hüküm bulunmadıkça, taraflardan her biri, hakkını dayandığı olguların varlığını ispatlamakla, yani müdde-i, iddia sahibi iddiası-nı ispatlamakla yükümlüdür. Ancak, söz konusu yasaya göre, her-hangi bir şekilde şiddetin uygulandığına dair herhangi bir bilgi, belge, emâre, delil veya şahit olmaksızın evin bireylerini evinden uzaklaştırma kararları alınıp verilebiliyor!

Gerisi neyse ne amma, evinden yerinden uzaklaştırılan birey-ler için herhangi bir rehabilite uygulaması yapılmıyor veya eğitim verilmiyor... Dolayısıyla da söz konusu yasa yarardan çok zarar ve-riyor!

BENZER BİR SORUYU BEN DÖNEMİN AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI 'FATMA ŞAHİN HANİMEFENDİYE DE'SORMUŞTUM... ANCAK TATMİN EDİCİ... BİR CEVAP ALAMAMIŞTİM!!!

Bahsime konu soruyu ben, yasanın mimarlarından ve uygula-yıcılarından biri olan hattâ başında gelen eski Aile ve Sosyal Politi-kalar Bakanı ve şu anki Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fat-ma Şahin'in Burdur'a ve Valiliğe yaptığı resmi bir ziyarette sormuş ve Kendisine, "Bizim gelenek göreneklerimiz de, törelerimizde, örf

ve âdetlerimiz de erkekleri evlerinden yerlerinden veya eşlerinden uzaklaştırma gibi bir uygulama var mı Sayın Bakan?" demiştim! Ba- kan Şahin de soruma "Uzaklaştırmayı biz değil, hâkim-ler-mahkemeler veriyor..." şeklinde kaçamak bir cevap vermişti. Ben de kendisine "hâkim veya mahkemelere bu yetkiyi siz verme-diniz mi efendim?" deyince de gülümseyerek âdetâ 'haklısınız' der gibi yapmıştı! Ve tam o konuşmadan sonra dönemin İl Emniyet Müdürü Abdülkerim Polat ta (ki, buna meslektaşlarımdan bazıları şahittir) yanıma yaklaşarak ve kulağıma eğilerek "Baba bir soruy-du Taceddin Bey... Çünkü yasanın zahmetini ve zorluğunu biz çekiyoruz" diyerek benim sorumdan duyduğu memnuniyeti dile getirmişti!

"Ya ne edelim, nasıl yapalım?" diye bir soru da sorulacak olursa, ben mücrim de 'evli eşlere ve evlenecek olan bıkârlara, bundan 1424 yıl önce ve 4 büyük halifeden biri ve sonuncusu olan Hz. Ali (r.a) ile Peygamber Efendimiz (sav)'in sevgili kızı Hz. Fatıma Annemizin ve benzer evlilik hayatlarını sürdüren sâlihlerin ve sâlihâların hayatlarından örnek alalım!' derim.

Uzun lâfın kıyası, meselenin hülâsâsı; Aile ve kadına, hattâ eşlerin birbirlerine uyguladıkları ya da uygulayacakları şiddetlerin önüne İstanbul Sözleşmeleriyle veya 6284 ve benzeri yasalarla değil, 1424 veya 1446'lı yılların emsalsiz yasalarıyla geçilebilir! diyor, herkese 'şiddetsiz' saygılar sunuyorum.

GÜZEL OLAN HER ZAMAN İYİ DEĞİLDİR AMA İYİ OLAN HER ZAMAN GÜZELDİR!

Hz. Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî

İZZETİ HAKTA ARAMAZ İSEN, BÂTIL SENİ ZİLLET İÇİNDE YAŞAMAYA MAHKÛM EDER!

Tevekkül Gemisi.

EN KUSURSUZ CİNÂYET; BİRİNİN YAŞAMA SEVİNCİNİ ÖLDÜRMEKTİR. Ve İYİ BİR YARA İZİ EN İYİ NASİHATTEN DAHA DEĞERLİDİR!

Paula Coelho

KUŞ, KONDUĞU DALIN KIRILMASINDAN KORMAZ, ÇÜNKÜ ONUN GÜVENDİĞİ DAL DEĞİL, KENDİ KANATLARIDIR...

Anonim

Sevgililer Günü'ne özel hazırlanan videoda, belediye çalışanlarının işlerini sevgiyle yaptığı vurgulandı.

İşlerini Aşkla Yapan Personelden Müzikal Mesaj

Bucak Belediyesi, Sevgililer Günü'ne özel anlamlı bir projeye imza attı. Belediye personelinin bir araya gelerek söylediği "Aşk ile Yap" şarkısı, sosyal medyada hızla yayılarak beğeni yağmuruna tutuldu. Videoda çalışanların günlük işlerini sevgiyle ve özveriyle yaptığı vurgulanırken, paylaşım şu anlamlı mesaj eklendi:

"Kalplerinizde sevginin ömür boyu sürmesi dileğiyle. Sevgililer Gününüz kutlu olsun."

Sosyal Medyada Büyük İlgi Gördü

Belediyenin resmi hesaplarından paylaşılan video, kısa sürede binlerce beğeni ve yorum aldı. İlçede yaşayan vatandaşlar, belediye personelinin bu anlamlı ve eğlenceli performansını büyük takdirle karşıladı. Videoya yapılan yorumlarda "Belediye çalışanlarımızın içtenliği çok güzel yansımış" ve "İşte işini aşkla yapanlar" gibi ifadeler öne çıktı. ■ KADRIYE ÇETİN

Bucak'ta belediye personelinden

'Sevgililer Günü'ne özel şarkılı kutlama!



BELEDİYE PERSONELİ DİYOR Kİ;

BUCAK'TA İŞLER AŞKLA YÜRÜYOR!

Burdur'un Bucak ilçesinde belediye personelinin seslen-dirdiği "Aşk ile Yap" şarkısı sosyal medyada büyük beğeni topladı.

Burdur'un Bucak ilçesinde belediye personelinin seslendirdiği "Aşk ile Yap" şarkısı sosyal medyada büyük beğeni topladı.

BURDUR'DA HABERİN ADRESİ

MOBİL UYGULAMAMIZI ÜCRETSİZ İNDİRİN
HABERLER CEBİNİZE GELSİN



www.burduryenigun.com

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
15 Şubat 2025 Cumartesi - Sayı: 21458	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 2.500 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Dijitalleşen dünyaya ayak uyduran **RADYO**, bir asrı aşkın süredir etkinliğini koruyor

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin temel taşlarından biri olan radyo, icadından bu yana insanlığın haberleşme alışkanlıklarını tamamen değiştirdi. 19. yüzyılın sonlarına doğru başlayan bilimsel çalışmalar, 20. yüzyılın başında sesin kablosuz olarak iletilmesiyle devrim niteliğinde bir gelişmeye sahne oldu.

Radyo teknolojisinin temelleri, İskoç fizikçi James Clerk Maxwell'in 1864 yılında elektromanyetik dalgaların varlığını teorik olarak öngörmesiyle atıldı. Bu teorik bilgiyi deneysel olarak doğrulayan kişi, Alman bilim insanı Heinrich Hertz oldu. 1887 yılında yaptığı deneylerle radyo dalgalarının varlığını kanıtlayan Hertz, kablosuz iletişimin önünü açtı.

Bu gelişmelerin ardından İtalyan mucit Guglielmo Marconi, kablosuz telgraf sistemini geliştirerek 1895 yılında ilk başarılı sinyali iletmeyi başardı. Marconi'nin çalışmaları, özellikle denizcilik ve askeri iletişim alanlarında büyük yankı uyandırdı. Marconi, 1901 yılında Atlantik Okyanusu'nu aşan ilk kablosuz mesajı göndererek tarihe geçti. Radyo sadece Mors koduyla mesaj iletmekle sınırlı kalmadı. Kanadalı mucit Reginald Fessenden, 1906 yılında Massachusetts'te gerçekleştirdiği deneyde, insan sesini ve müziği kablosuz olarak iletmeyi başardı. Noel gecesi yapılan bu tarihi yayında Fessenden, kemanıyla bir parça çaldı ve ardından birkaç cümleyle dinleyicilere seslendi. Böylece ilk radyo yayını resmen gerçekleşmiş oldu.

Türkiye, 1927'de radyo ile tanıştı

Radyo, 1920'li yıllardan itibaren ticari ve kamusal yayıncılığın merkezine oturdu. 2 Kasım 1920'de ABD'nin Pittsburgh kentinde KDKA radyosu tarafından gerçekleştirilen ilk düzenli radyo yayını tarihe geçti.

Dünyanın dört bir yanında hızla yayılan radyo, 1927'de Türkiye'ye ulaştı. Özellikle 2. Dünya Savaşı döneminde, haberleşme ve propaganda aracı olarak büyük önem kazanan radyo, 1930'lu ve 1940'lı yıllarda altın çağını yaşadı. Savaş sonrası dönemde ise FM radyo frekanslarının geliştirilmesiyle müzik yayıncılığı büyük bir ivme kazandı.

Radıyo

DİJİTALLEŞEN DÜNYAYA AYAK UYDURAN RADYO, BİR ASRI AŞKIN SÜREDİR ETKİNLİĞİNİ KORUYOR

İnsanlığı sesle buluşturan, haberleşme alışkanlıklarını değiştiren ve icat edildiği günden bu yana dijitalleşen dünyaya ayak uyduran radyo varlığını sürdürüyor



13.02.2025



Guglielmo Marconi (1874-1937)



- 1864** Radyo teknolojisinin temelleri, İskoç fizikçi James Clerk Maxwell'in elektromanyetik dalgaların varlığını teorik olarak öngörmesiyle atıldı
- 1887** Alman bilim insanı Heinrich Hertz, bu teorik bilgiyi deneysel olarak doğrulayan kişi oldu
- 1895** İtalyan mucit Guglielmo Marconi, kablosuz telgraf sistemini geliştirerek ilk sinyali iletmeyi başardı
- 1901** Marconi, Atlantik Okyanusu'nu aşan ilk kablosuz mesajı göndererek tarihe geçti
- 1906** Kanadalı mucit Reginald Fessenden, Massachusetts'te



gerçekleştirdiği deneyde, insan sesini ve müziği kablosuz olarak iletmeyi başardı

Böylece ilk radyo yayını resmen gerçekleşti

1920 2 Kasım'da ABD'nin Pittsburgh kentinde KDKA radyosu tarafından gerçekleştirilen ilk düzenli radyo yayını tarihe geçti

Radyo, 1920'li yıllardan itibaren ticari ve kamusal yayıncılığın merkezine oturdu



Türkiye'de radyonun tarihçesi

Türkiye 100 yıla yakın radyo geçmişi ve yayın yapan yaklaşık 1.000 radyosuyla Avrupa'nın en geniş radyo ağına sahip ülkelerinden biri olarak öne çıkıyor



1921

Türkiye'de ilk radyo yayın denemeleri İstanbul'da başladı

1923

19 Mart'ta halka açık ilk radyo deneme yayını, İstanbul Öğretmen Okulunun bodrumunda, "Telsiz Telefon Tecrübeleri" adıyla yapıldı

1925

"Telsiz Tesisi Hakkında Kanun" çıkarılarak ülke genelinde bir telsiz şebekesi kurulması için ilk adım atıldı

1927

İlk yayın "İstanbul Radyosu" adıyla 6 Mayıs'ta Sirkeci'deki Büyük Postane binasının bodrum katından yapıldı

Yayınlara "söz" kısmında, AA'dan temin edilen, "Esham ve Tahvilat" denilen dönemin hisse senedi ve tahvilleri ile "Zahire Borsası" haberleri yer alıyordu

"Müzik" kısımlarında stüdyoda Türk sanat musikisinin önemli isimleri eser icra ediyordu

8 Eylül'de "Türk Telsiz Telefon Anonim Şirketi" kuruldu

1936

İstanbul ve Ankara Radyoları, PTT Genel Müdürlüğüne devredildi

1940

Radyolar, Matbuat Umum Müdürlüğüne bağlandı

1950'li yıllarda ilk kez radyo yayınlarında reklamlara izin verildi

1964

Türkiye Radyo Televizyon Kurumunun (TRT) 1 Mayıs'ta kurulmasıyla tüm radyolar TRT'ye devredildi

1994

Radyo yayıncılığında özel sektör de yer almaya başladı

13.02.2025



Türkiye'de radyonun tarihçesi

Türkiye'de ilk radyo yayın denemeleri 1921 yılında İstanbul'da başladı. Amatör seviyede devam eden çalışmaların ardından 19 Mart 1923'te halka açık ilk radyo deneme yayını, İstanbul Öğretmen Okulu'nun bodrumunda, davetliler ve basın huzurunda "Telsiz Telefon Tecrübeleri" adıyla yapıldı.

Cumhuriyet'in ilanından iki yıl sonra "Telsiz Tesisi Hakkında Kanun" çıkarılarak ülke genelinde bir telsiz şebekesi kurulması için ilk adım atıldı. Uluslararası şirketlere de açık olan ihaleyi kazanan Fransız firma, İstanbul ve Ankara'da telsiz ve telgraf vericileri yapımına başladı. Yürütülen çalışmaların ardından ilk yayın "İstanbul Radyosu" adıyla 6 Mayıs 1927'de Sirkeci'deki Büyük Postane binasının bodrum katından yapıldı. O tarihte henüz kimsede radyo alıcısı bulunmadığı için yayımlar postane binasının kapısının üzerine yerleştirilen hoparlörle halka aktarıldı. Günlük 5 saatle sınırlı olan yayınların "söz" kısmında, Anadolu Ajansından (AA) temin edilen, "Esham ve Tahvilat" denilen dönemin hisse senedi ve tahvilleri ile "Zahire Borsası" haberleri yer alırken, "müzik" kısımlarında ise stüdyoda Türk sanat musikisinin önemli isimleri eser icra ediyordu.

1 Mayıs 1964'te tüm radyolar TRT'ye devredildi

Dönemin milletvekilleri ve gazetecilerinden oluşan bir grubun girişimiyle 8 Eylül 1927'de "Türk Telsiz Telefon Anonim Şirketi" kuruldu. İstanbul Radyosu, bu tarihten itibaren faaliyetlerini kurulan şirkete bağlı gerçekleştirirken kasım ayında da Ankara Radyosu devreye alındı. Dönemin hükümeti 1936'da sona eren sözleşmenin ardından "Türk Telsiz Telefon AŞ" ile yeni sözleşme imzalamadı.

Bunun üzerine İstanbul ve Ankara Radyoları, Posta ve Telgraf Teşkilatı (PTT) Genel Müdürlüğüne devredildi. Daha sonra yayınlarına bir süre ara veren İstanbul Radyosu'nun stüdyo ihtiyacının karşılanması için 1945 yılında Harbiye'de Radyoevi Binası'nın inşasına başlandı. Dört yıl süren inşaatın ardından 19 Kasım 1949'da dönemin Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün açılış konuşmasını yaptığı törenle İstanbul Radyosu yayın hayatına döndü. Radyolar, 2. Dünya Savaşı ile birlikte yeni kurulan Matbuat Umum Müdürlüğüne bağlandı. 1950'li yıllarda ilk kez radyo yayınlarında reklamlara izin verildi. Ayrıca ilk dini yayınlar da bu tarihten itibaren yapılmaya başlandı.

Türkiye Radyo Televizyon Kurumunun (TRT) 1 Mayıs 1964'te kurulmasıyla İstanbul ve Ankara Radyoları başta olmak üzere tüm radyolar TRT'ye devredildi. 1993 yılındaki Anayasa değişikliği ve 1994 yılında çıkarılan kanunla o döneme kadar devlet eliyle yürütülen radyo yayıncılığında bu tarihten sonra özel sektör de yer almaya başladı.

13 Şubat, "Dünya Radyo Günü" olarak kutlanıyor

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO), 2011'de düzenlenen 36. Genel Konferansı'nda, Bilgi ve İletişim Komisyonunca kabul edilen bir öneriyle 13 Şubat'ı "Dünya Radyo Günü" olarak ilan etti.

"Radyo ve İklim Değişikliği" temasıyla bu yıl 14. yıl dönümü kutlanan günde, Türkiye 100 yıla yakın radyo geçmişi ve yayın yapan yaklaşık 1000 radyosuyla Avrupa'nın en geniş radyo ağına sahip ülkelerinden biri olarak öne çıkıyor. ■ AA



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz,

CHP'li İl Belediye Başkanları toplantısı için Edirne'de

Cumhuriyet Halk Partisi'ne bağlı il belediye başkanları, Edirne'de düzenlenen İl Belediye Başkanları Toplantısı'nda bir araya geldi. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in de katıldığı toplantıda, yerel yönetimlerin karşılaştığı ekonomik sorunlar, gelir artırıcı politikalar, tarımsal destekler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği gibi önemli konular ele alındı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen buluşma, CHP'li belediyeler arasında dayanışmayı artırmayı ve kentlerin ortak sorunlarına çözüm üretmeyi amaçlıyor.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Türkiye'nin dört bir yanından gelen Cumhuriyet Halk Partisi'ne bağlı il belediye başkanları, arasında Edirne'de düzenlenecek İl Belediye Başkanları Toplantısı'na katıldı.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın'ın ev sahipliğinde düzenlenecek olan toplantıda yerel yönetimlerde gelir artışı, tarımsal destekler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği gibi önemli konular ele alınacak.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, CHP'li İl Belediye Başkanlarını 3 gün boyunca Edirne'de ağırlayacak. Yerel yönetimlerde dayanışmayı arttırmak, tarımsal gelişmelere ışık tutmak, halkın refahını artırmak ve kentlerin ortak sorunlarına çözüm üretmek amacıyla gerçekleştirilecek bu buluşmada ayrıca Cumhuriyet Halk Partisi Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Antalya Milletvekili Cavit Arı, Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün, İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel Yanıkömeroğlu, Parti Meclis Üyeleri Baran Bozoğlu, Ecevit Keleş ve Baki Aydınör de yer alacak.

İl Belediye Başkanları Toplantısı'na Adıyaman Belediye Başkanı Av. Abdurrah-

man Tutdere, Amasya Belediye Başkanı Turgay Sevindi, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Bartın Belediye Başkanı Muhammet Rıza Yalçınkaya, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Kastamonu Belediye Başkanı Hasan Baltacı, Kırıkkale Belediye Başkanı Av. Ahmet Önal, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-oğlu, Kilis Belediye Başkanı Av. Hakan Bilecen, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Sinop Belediye Başkanı Metin Gürbüz, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel ve Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem de katılacak.

Yerel Yönetimlerde Gelir Artışı ve Tarımsal Politikalar

14 Şubat Saat:10.00'da Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarı'nda gerçekleştirilen toplantı, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın ile Cumhuriyet Halk Partisi Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'in konuşması ile başlayacak.

Toplantıda belediye gelirlerinin artırılması ve gelir kayıp-kaçaklarının tespiti gibi kritik konular masaya yatırıldı.

Aynı gün CHP'li İl Belediye Başkanları Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarı'nda Edirneli çiftçilerle buluşacak. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, burada Edirne Belediyesi'nin tarım politikasını anlatacak, belediyenin yaptığı tarımsal çalışmalar hakkında bilgiler verecek. Ayrıca çiftçilere Edirne Belediyesi tarafından hibeler verilecek.

Daha sonra CHP'li İl Belediye Başkanları Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelecek.

Edirne'nin Tarihi ve Kültürel Değerleri Tanıtılacak

Edirne Belediye Başkan Av. Filiz Gencan Akın, CHP'li İl Belediye Başkanlarına Edirne'nin tarihi ve kültürel değerlerini tanıttak. 15 Şubat'ta gerçekleştirilecek programda Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisi, Sağlık Müzesi, Tabyalar, Lozan Anıtı, Kent Müzesi, Selimiye Camii ve Tarihi Belediye Binası ziyaret edilecek.

CHP'li İl Belediye Başkanlarını, Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı Edirne'de ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını

belirten Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, "Göreve geldikten sonra CHP'li il belediye başkanları olarak düzenli bir şekilde çeşitli illerimizde bir araya gelerek çalışmalar gerçekleştirdik.

Şimdi de belediye başkanlarımızı şehrimizde ağırlayacağız. Hep birlikte yaşadığımız ortak sorunları masaya yatacağ, çözüm önerilerini paylaşacak ve kentlerimizin geleceği için birlikte hareket edeceğiz.

Ne yazık ki ülkemiz ekonomik krizle boğuşuyor; yerel yönetimler olarak maddi zorluklar, engellemeler ve kısıtlamalarla mücadele etmek zorunda kalıyoruz. Ancak bizler, CHP'li belediye başkanları olarak hiçbir bahaneye sığınmadan çalışmaya, halkımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Emeklilerimizin, çiftçimizin, çocuklarımızın, gençlerimizin, kadınlarımızın yaşamını iyileştirmek için projeler üretmeyi sürdüreceğiz.

Halkımıza hizmet etme sorumluluğumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz. Bu konuda Edirne'mizde, dayanışmanın ve ortak aklın gücüyle şekillenecek bir gelecek için önemli bir toplantıya ev sahipliği yapacak, birbirinden değerli belediye başkanlarımızı kentimizde ağırlayacağız" dedi.

■ BELEDİYE BASIN



Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerinden BUTSO'ya ziyaret



Burdur'un ekonomik gelişimi ve OSB'ler masaya yatırıldı

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Grup Başkanları Dr. Mustafa Cemil Kara ve Dr. Muharrem Korkmaz, Burdur Vergi Dairesi yöneticileriyle birlikte Burdur Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BUTSO) ziyaret etti. Görüşmede Burdur ekonomisi, sanayi ve ticaret alanındaki güncel gelişmeler ele alınırken, BUTSO üyelerinin talep ve önerileri yetkililere iletilti. Ayrıca kayıt dışı ekonomiyle mücadele, organize sanayi bölgelerinin ekonomiye katkıları ve Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında yürütülen çalışmalar üzerine değerlendirmeler yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı Grup Başkanları Dr. Mustafa Cemil KARA ve Dr. Muharrem KORKMAZ, Burdur Vergi Dairesi Yöneticileri ile birlikte Burdur Ticaret ve Sanayi Odasını (BUTSO) ziyaret ettiler.

Yapılan görüşmelerde Burdur ekonomisi hakkında güncel ve detaylı bilgiler aktarılırken, BUTSO'nun talep ve önerileri ile üyelerinden gelen sorun ve çözümler yetkililere iletilti. Kurumların çalışmaları güncellendi.

Devlette verginin sürekliliği, gerekliliği ve kullanımı, kayıt dışılıkla mücadele, OVP ve bu programın kazanımları, OSB'lerin ekonomiye katkıları ve kurum- kuru-

luşların planlamalarıyla ilgili karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Talep ve öneriler hakkında birebir görüşmeler yapıldı.

BUTSO Meclis Başkanı Ömer ÇELİKER'in katılımcı Yönetim Kurulu Üyeleri ile Odanın misyon ve vizyonlarını tanıtmıyla başlayan görüşme BUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hasan Ali DALDAL ve Hüseyin YARDIM ilin ekonomisi ve talepleriyle ilgili detaylar vermele-riyle devam etti.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Ali DALDAL misafirlerine BUTSO'nun üye sayısı, Burdur'un ticaret hayatı, ekonomisi, ilçelerin ekonomik rotaları, nüfus hacmi ve özellikleri, ilçeler-

deki üyelerinden gelen talepler, Bucak'taki OSB, kentin sanayisi, meslekler, işletmelerin özellikleri, üniversitesi, yatırım- teşvik sistemleri, bölge teşvikleri, turizm, istihdam, ihracat, ihracatçıların karşılaştığı sorunlar, uluslararası rekabette avantajlı ve dezavantajlı unsurlar, lokomotif sektörler, ulaştırma, eğitim ve madencilik sektörleri, kalkınma bölgeleri ve destekleri, KOBİ'lerin sorunları, nakliye ve lojistik, ihracat-ithalat ekseninde Burdur'un cari fazlası olan ender iller arasında yer alması, 2. OSB'deki güncel durumlar, Çavdır- Gölhisar mevkiine kurulması planlanan OSB, Batı Akdeniz Bölgesinde Burdur'un sosyoekonomik konumu, il dışına göçler, üretim, tarım- hayvancılık, tarım makinele-

ri ve ekonomik gelişmeler hakkında detaylar içeren bir konuşma ve değerlendirme yaptı.

Ziyaretten memnuniyet duyduklarını ifade eden BUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Ali DALDAL ve Meclis Başkanı Ömer ÇELİKER misafirlerine ayrı ayrı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar dilediler.

Ziyarette Burdur Vergi Dairesi Müdürü Mehmet YAĞCI, Gelir Yönetimi ve Denetim Müdürü Durmuş İNCE, Bucak Vergi Dairesi Müdürü Serdal UYAR ve beraberindeki misafirlerle birlikte BUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hakan YORAN, Hurşit ÇETİN ve İzzet GEÇER de hazır bulundular. ■ BUTSO BASIN



Burdur İl Sağlık Müdürlüğü, yaşlı bireylerin sağlıklı ve aktif bir yaşam sürmelerini desteklemek amacıyla önemli bir projeyi hayata geçirdi. İl genelinde 65 yaş üstü ve yalnız yaşayan nüfusun ihtiyaçları göz önünde bulundurularak açılan "Sağlıklı Yaş Alma Okulu", kısa sürede büyük ilgi gördü. Bu okulda, yaşlı bireylerin hem sosyal hayata katılımını artırmak hem de zihinsel aktivitelerle desteklenmelerini sağlamak hedefleniyor. Açılışın ardından 65 yaş üstü 58 vatandaşın katılımıyla çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildiği program, Burdur'daki yaşlı nüfus için önemli bir merkez haline gelmeye başladı.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, il genelinde 65 yaş üstü ve yalnız yaşayan yaşlı nüfusun yoğunluğu göz önünde bulundurularak, 'Sağlıklı Yaş Alma Okulu' hizmete açıldı. Açılışın ardından büyük ilgi gören okulda, yaşlı bireylerin sosyal ve zihinsel aktivitelerle desteklenmesi amaçlanıyor.

Sağlıklı Yaş Alma Okulu'na katılım sağlayan 65 yaş üstü 58 vatandaş, burada çeşitli etkinliklerle vakit geçiriyor. Okul kapsamında Akıl Oyunları, Bulmaca, Sudoku, Boyama, Şiir ve Mani Okuma gibi etkinlikler düzenlenerek, yaşlı bireylerin zihinsel aktivitelerle meşgul

olması sağlanıyor. Ayrıca, aynı kapsamda devam eden Obezite Okulu'nda da sağlıklı yaşam ve beslenme konusunda eğitimler veriliyor.

Burdur İl Sağlık Müdürü'nden Ziyaret ve Teşekkür

Burdur İl Sağlık Müdürü Dr. M. Murat Erk, Sağlıklı Yaş Alma Okulu ve Obezite Okulu'nu ziyaret ederek katılımcılarla bir araya geldi. Katılımcılar, okul faaliyetleri kapsamında yaptıkları el

sanatları eserlerini İl Sağlık Müdürü'ne hediye etti. Dr. Erk, program kapsamında görev alan personele teşekkür belgeleri takdim ederek özverili çalışmalarından dolayı kendilerine minnettarlığını ifade etti.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, ilerleyen süreçte daha fazla yaşlı bireyin bu hizmetten faydalanabilmesi için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

■ KADRIYE ÇETİN



EKONOMİ

14 soruda "elektrik
faturalarında yeni dönem"VATANDAŞIN CEBİNE
NASIL YANSIYACAK?Elektrik faturalarında
merak edilen
sorular ve
cevapları

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, Türkiye genelinde 42,2 milyon mesken aboneli bulunurken, düzenlemeden yaklaşık 1,2 milyon abonenin etkilenmesi öngörülmüyor.

Söz konusu düzenlemeyle ilgili merak edilen 14 soru ve yanıtları şöyle:

1- Bu uygulamanın amacı nedir?

Mevcutta tüm elektrik abonelerine sağlanan desteklerin daha adil dağılımını sağlamak ve enerji kaynaklarının verimli kullanılmasını teşvik etmek.

2- Türkiye'de konutlarda aylık ortalama elektrik tüketimi ne kadar?

Konutlarda ortalama tüketim aylık 200 kilovatsaat.

3- Yeni uygulama ne kadarlık tüketimi kapsıyor?

Uygulama, 2024'te yıllık 5 bin kilovat-

saat, aylık ise ortalama 417 kilovatsaati aşan tüketimleri kapsıyor.

4- 417 kilovatsaatin güncel fatura tutarı ne kadar?

Mevcut tarife ile 1047 lira tutarında.

5- Türkiye'nin elektrikte abone sayısı nedir?

Türkiye'de 42,2 milyon mesken aboneli bulunuyor.

6- Yeni uygulamadan abonelerin ne kadarı etkilenecek?

Yaklaşık 1,2 milyon abone, yani toplam abonelerin yaklaşık yüzde 3'ü etkilenecek.

7- Geriye kalan yüzde 97'lik kesimin durumunda bir değişiklik olacak mı?

Konut abonelerinin yüzde 97'si desteklenmeye devam edilecek.

8- 2024 tüketimi 5 bin kilovatsaatin altında olan mesken tüketicilerinin durumu ne olacak?

Bu tüketiciler önceden olduğu gibi desteklerden yararlanmaya devam edecek.

Günlük 8 kilovatsaatin altındaki tüketimler (ilk kademe) yüzde 60, 8 kilovatsaatin üzerindeki tüketimler (ikinci kademe) yüzde 40 oranında desteklenecek.

9- Devlet desteğinden yararlanmayacak abonelerin faturası ne kadar artacak?

Mevcut Piyasa Takas Fiyatı'na (PTF) göre azami yüzde 93 artacak.

10- Bu uygulamadan kimler muaf tutulacak?

Mesken abone grubu içinde yer alan AFAD'a bağlı geçici barınma merkezleri, köy tüzel kişiliğine ait içme suyu temini ve dağıtım amaçlı kullanılan tesisler, büyükşehirlerdeki mahalleye dönüşen köylere ait içme suyu abonelikleri, tarımsal sulama abonelikleri, ibadethaneler, cemevleri, muhtarlık hizmet binaları, iktisadi işletmeleri hariç olmak üzere dernek ve vakıf merkezleri ile bunların şubeleri, şehit aileleri ve muharip/malul gaziler, sağlık sebebiyle cihaza bağlı tüketiciler daha önceden olduğu gibi devlet desteğinden yararlanmaya devam edecek.

11- Sanayi ve ticarethanelerde yeni uygulama için tüketim limiti ne kadar?

Yıllık 15 bin kilovatsaat.

12- Sanayi ve ticarethanelerin ne kadarı yeni uygulamadan etkilenecek?

Sanayi abone grubunda yaklaşık 20 bin, Kamu/Özel/Diğer grubunda yaklaşık 565 bin tüketicinin limit üstünde kalacağı öngörülmüyor.

13- Sanayi ve ticarethanelerde tüketim limiti üstünde kalanların faturası ne kadar artacak?

Azami yüzde 11'lik artış olacak.

14- Limitin üstünde tüketim yapan bir abone limitin altında tüketim yapmaya başladığında devlet desteğinden nasıl faydalanacak?

İlgili tüketicinin 2025 tüketiminin belirlenen limitin altında kalması durumunda 2026'da yeniden devlet tarafından desteklenen tarifieden yararlanmaya başlayacak.

■ AA

GÜNDEM

Ocakta sıcaklıklar, mevsim
normallerinin üzerinde
gerçekleştiOcak ayında Türkiye'de
hava durumu, iklim olayları

Ocakta sıcaklıklar, mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti

AA muhabirinin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye genelinde 1991-2020 arasında 2,9 olarak ölçülen ocak ayı ortalama sıcaklığı, geçen ay 5,5 derece ile mevsim normallerinin 2,6 derece üzerine çıktı.

Ay içinde sıcaklık, Hınıs'ta mevsim normallerinin altında, Antakya, Zara, Kangal, Rize, Artvin, Karabük, Amasya, Tokat, Bayburt, Boyabat, Osmancık, Kızılcahamam, İspir, Oltu, Zile, Doğu Anadolu Bölgesi'nin geneli, Diyarbakır, Batman, Birecik çevrelerinde mevsim normalleri civarında, yurdun diğer bölgelerinde mevsim normallerinin üzerinde ölçüldü.

Geçen ay en düşük sıcaklık sıfırın altında 28,5 dereceyle Ardahan'da, en yüksek sıcaklık ise 24,1 derece ile Kastamonu'nun İnebolu ilçesinde kaydedildi.

2025 yılı ocak ayı, son 55 yılın en sıcak 3'üncü ocak ayı olarak kayıtlara geçti.

Bölgelere göre sıcaklıklar

Marmara Bölgesi'nde ocakta ortalama sıcaklık 8,4 dereceyle mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti. Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 3 dereceyle Edirne Uzunköprü'de, en yüksek sıcaklık ise 21,2 dereceyle Sakarya'da ölçüldü.

Ege Bölgesi'nde de ocakta ortalama sıcaklık 9,7 dereceyle mevsim normallerinin üzerinde tespit edildi. Ege'de en düşük sıcaklık sıfırın altında 5,5 dereceyle Kütahya Tavşanlı'da, en yüksek sıcaklık 21,7 dereceyle Muğla'nın Marmaris ve Milas ilçelerinde kayıtlara geçti.

Akdeniz Bölgesi'nde ortalama sıcaklık, Antakya çevresinde mevsim normalleri civarında, bölgenin diğer kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti. Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 9 dereceyle Kahramanmaraş Göksun'da, en yüksek sıcaklık ise 23 dereceyle Muğla Dalaman'da gözlemlendi.

İç Anadolu Bölgesi'nde ocak ayı ortalama sıcaklığı 3 derece olarak ölçüldü. Ortalama sıcaklık, Zara, Kangal çevrelerinde mevsim normalleri civarında, bölgenin diğer kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde tespit edildi.

Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 16 dereceyle Kangal'da, en yüksek sıcaklık 17,3 dereceyle Akşehir'de kayda geçti.

Ocakta, Ardahan'da termometreler 28,5 dereceyi gördü. Geçen ay sıcaklık, Rize, Artvin, Karabük, Amasya, Tokat, Bayburt, Boyabat, Osmancık, Kızılcahamam, İspir, Oltu, Zile çevrelerinde mevsim normalleri civarında, Karadeniz Bölgesinin diğer kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde yaşandı. Bölgede, en düşük sıcaklık sıfırın altında 15,4 dereceyle Bayburt'ta, en yüksek sıcaklık ise 24,1 dereceyle İnebolu'da kaydedildi.

Doğu Anadolu Bölgesi'nde de ortalama sıcaklık Hınıs çevresinde mevsim normallerinin altında, Bingöl, Hakkari, Arapgir, Sarız, Ergani, Yüksekova çevrelerinde mevsim normallerinin üzerinde gözlemlendi. Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 28,5 dereceyle Ardahan'da, en yüksek sıcaklık ise 14 dereceyle Ergani'de görüldü.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde ise geçen ay ortalama 7 derece ölçülen sıcaklık, Diyarbakır, Batman, Birecik çevrelerinde mevsim normallerinin üzerinde, bölgenin diğer kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti.

Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 6,2 dereceyle Diyarbakır ve Batman'da, en yüksek sıcaklık ise 20,2 dereceyle Cizre'de kayıtlara geçti.

■ AA

Küresel ısınma, iklim değişiklikleri, yeni yılın ilk ayında ülkemizde olumsuz etkilerini gösterdi

Burdur'da ağız ve diş Sağlığı emekçileri, hakları için iş bıraktı



"HAKKIMIZ OLANI İSTEMEKTE ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ!"

Burdur Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi önünde dün, ekonomik, özlük ve demokratik haklarını savunmak için iş bırakma eylemi yapan ağız ve diş sağlığı emekçileri, yaşadıkları zorlukları ve taleplerini yüksek sesle duyurdu. Genel Sağlık-İş Sendikası tarafından organize edilen eylemde, sağlık emekçileri, ağır iş yükü, düşük ücretler, güvencesiz çalışma koşulları ve şiddet gibi sorunlara dikkat çekti. Eylemde, "Sağlık emekçilerinin sorunlarını görmezden gelmek, halk sağlığını riske atmaktır!" ifadeleriyle yetkililere çağrıda bulunuldu. Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin temel sağlığa katkı sağladığı vurgulanırken, çözüm önerileri de sıralandı.

Ağız ve diş sağlığı emekçileri, ekonomik, özlük ve demokratik hakları için dün iş bırakma eylemi yaptı. Eylem kapsamında Burdur Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi önünde yapılan basın açıklamasında, "Yüksek MHRs sayıları, kısıtlı süreler, eksik istihdam, sağlıksız ve güvenli olmayan birimler, düşük ücretler, tükenmişlik ile ağız ve diş sağlığı birimlerinde hizmet üretmiyoruz" denilerek yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri sıralandı.

Ekonomik, özlük ve demokratik hakları için dün iş barakan ağız ve diş sağlığı emekçileri, Burdur Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi önünde açıklama yaptı.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi;

"Genel Sağlık-İş Sendikası olarak haklı taleplerimizi duyurmak ve yetkilileri bir an önce adım atmaya çağırarak üzere bir gün süre ile iş bırakıyoruz!"

"Bizler, ağız ve diş sağlığı hizmeti sunan sağlık emekçileri olarak, yıllardır fedakârca halkımıza hizmet vermekteyiz. Ancak, emeğimizin karşılığını alamıyoruz, mali ve özlük haklarımız konusunda görmezden geliniyoruz.

Bugün burada, Genel Sağlık-İş Sendikası olarak haklı taleplerimizi duyurmak ve yetkilileri bir an önce adım atmaya çağırarak üzere bir gün süre ile iş bırakıyoruz!

Sağlık sisteminin temel taşlarından biri olan ağız ve diş sağlığı hizmeti sunan kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan sağlık emekçileri, bütün meslek gruplarında olduğu gibi yıllardır süregelen hak kayıpları ve adaletsizlikler karşısında artık tükenmiş haldedir.

Sağlık emekçilerine yaşatılan bu sorunlar yalnızca sağlık çalışanlarını değil, halk sağlığını da olumsuz etkilemektedir. Gelişen teknolojiyle birlikte dünya hızla değişirken ve gelişirken, biz hâlâ temel haklarımızın mücadelesini vermekteyiz. 2025 yılında; yapay zekâ insanlarla sohbet etmekte, uzay turizmi konuşulmakta, ancak biz sağlık emekçileri hâlâ: Sağlıkta şiddetle mücadele etmekteyiz.

Çalışma koşullarımızın uygun olmadığını haykırmaktayız. Her diş hekiminin 4 el kuralı ile çalışmasının gerekliliğini anlatmak zorunda kalmaktayız. Ağız ve diş sağlığı hizmeti verirken randevu sürelerinin yetersiz olduğunu ifade etmekteyiz. Hasta mahremiyetinin önemini belirtmekte, bir odada 2-3-4 ünit ile muayene yapılamayacağını dile getirmekteyiz.

"Şiddete ve Mobbinge Karşı Etkin Önlemler Alınmalı"

Ağız ve diş sağlığı hizmeti, genel sağlığın ayrılmaz bir parçasıdır. Ancak, bu alanda çalışan sağlık emekçileri, düşük

ücretler, ağır iş yükü, güvencesiz çalışma koşulları ve özlük haklarının sürekli olarak göz ardı edilmesi gibi ciddi sorunlarla karşı karşıyadır.

Ücret Adaletsizliğine Son Verilerek, Ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde çalışan tüm sağlık emekçilerinin ücretleri insanca yaşam koşullarına uygun hale getirilerek Performansa dayalı ek ödeme sistemi yerine, yoksulluk sınırı üzerinde emekliliğimize yansıyacak tek kalem maaş sistemine geçilmelidir. Özlük Haklarımız Güvence Altına Alınarak Çalışma koşullarımız iyileştirilmeli, mesleki haklarımız güvence altına alınmalıdır. Görev tanımlarımız netleştirilmeli, angarya çalışma düzenine son verilmelidir. Şiddete ve Mobbinge Karşı Etkin Önlemler Alınarak Sağlık emekçilerine yönelik şiddeti önlemek için caydırıcı yasalar ve etkin uygulamalar hayata geçirilmelidir.

Çalışanlar arasında ayrımcılığı ve baskıyı artıran uygulamalar kaldırılmalı, huzurlu bir çalışma ortamı sağlanmalıdır. Biz en temel haklarımızın peşinde mücadele etmek zorunda kalırsak, mesleğimizi layığıyla nasıl icra edeceğiz? Her gün yüzlerce hastaya şifa dağıtmaya çalışan biz sağlık emekçileri bunun için çabalarken, aklımız maaşlarımızda, evimizde, yediğimiz ekmekte ve adil olmayan çalışma koşullarında kalırsa hizmet kalitesini nasıl

yükselteceğiz? Bilgi birikimimizi, yeteneklerimizi ve insanlığa olan bağlılığımızı en iyi şekilde sunmak varken, yaşadığımız temel özlük haklarına dair sorunlara enerjimizi harcamak zorunda kalmak, meslek onurumuza ve halkın sağlığına zarar vermektedir.

"Hakkımız olanı istemekten asla vazgeçmeyeceğiz"

Bizler, sağlık hizmeti sunarken halkın sağlığını her zaman öncelik olarak gördük. Ancak, emeğimizin değersizleştirilmesine daha fazla göz yummayacağız! Sağlık emekçileri olarak taleplerimiz karşılanana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. Buradan yetkililere sesleniyoruz: Sağlık emekçilerinin sorunlarını görmezden gelmek, halk sağlığını riske atmaktır! Taleplerimizi duyurun, haklarımızı teslim edin!

Genel Sağlık-İş Sendikası olarak, emeğimizin hakkını alana dek mücadelemizi büyütürken sürdüreceğiz. Atatürk'ün başlattığı kamucu, halkçı, eşit, ulaşılabilir ve ücretsiz sağlık politikaları hayata geçirilmeye kadar mücadelemizi her demokratik ve hukuki zeminde kararlılıkla sürdüreceğimizi bir kez daha kamuoyuna bildiririz. Bugün buradayız, yarın da buradayız! Çünkü hak verilmez, mücadele ile alınır! **HAKKIMIZ OLANI İSTEMEKTE ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ!"**

■ E. SELCAN TUNCEL

“Adil rekabet ortamı oluşturulmadıkça fiyatlar düşmez”

“PAHALILIĞIN SORUMLUSU ESNAF DEĞİL!”

Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Metin Sipahi, zincir marketlerin, market ürünleri dışındaki ürünleri satmasının piyasada haksız rekabete neden olduğuna dikkat çekerek enflasyonla mücadele için haksız rekabetin önüne geçilmesi gerektiğini söyledi. Sipahi, yaşanan hayat pahalılığının esnaftan kaynaklanmadığını vurgulayarak “Adil rekabet ortamı oluşturulmadıkça fiyatlar düşmez” dedi.

METİN SİPAHİ HAKSIZ REKABET VE ENFLASYON İLE MÜCADELE İÇİN AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Piyasada fiyat istikrarının sağlanabilmesi için adil rekabet ortamının oluşturulmasının zorunlu olduğunu dile getiren Sipahi, Yeni Gün Medya'ya yaptığı açıklamada şunları söyledi:

HAYAT PAHALILIĞININ SORUMLUSU ESNAF DEĞİL

“Enflasyonu düşürmeyle ilgili hedeflenen gelişmelerin sağlanabilmesi için önemli olan kuralların belirlenmesi ve yol haritasının çıkarılmasıdır. Esnaf ve sanatkarın rekabet edebilmesi için şartların oluşmasının sağlanması lazım. Gelişmiş ülkelerde bu mesele halledilebiliyor ancak burada zincirler, hiper marketler, gross marketler derken piyasadaki denge bozuluyor.

HERKES KENDİ İŞİNİ YAPARSA MEMLEKET RAHATLAYACAK

Esnaf sanatkarın mahallesinde, sokağında caddesinde rekabet edebileceği ortamlar hazırlanmalı. Benim sermayem var istediğim işi yaparım ama karşılığında da kimsenin mani olmayacağı bir alan açarım mantığı yanlış. Örneğin kışın lastik satacaksınız, ilkbaharda boya malzemesi, hırdavat satacaksınız, işiniz olmayan her meslekteki ürünü siz satmaya gayret edeceksiniz. Dünyada

böyle bir sistem yok. Dolayısıyla bütün piyasa hâkimiyetini ele aldıklarında esnaf ve sanatkar gibi babasının işini yapan, aynı meslekten gelen insan kalmıyor. Fırını ben yapacağım, ekmeği ben satacağım, balığı, eti, tavuğu ben satacağım diyorlar. Halbuki bunların hepsinin bir arada satılması doğru değil. Kuralı olan şeyler. Ama ben her şeyi satarım çamaşır, terlik, cam suyu, otomobil zinciri, kırtasiye ürünleri, deniz yatağı vs. derken çok sayıda sektör bitiyor. Piyasada fiyatların geri çekilebilmesi için hükümetin almış olduğu tedbirlerin desteklenmesi lazım.

ÖZEL MARKALI ÜRÜNLER DİĞER BÜYÜK MARKALARI DA YOK EDİYOR

Aynı marka deyip bir harfini veya üç harfini değiştirerek satılan, kendi dükkânınızın amblesini koymak suretiyle kendi ürünlerinizi pazara getirmek 50-60 yılda markalaşan firmaların da yok olmasına neden oluyor. Bu konunun halledilmesi ve bir an evvel diğer ülkelerde nasıl oluyor, nerelere açılıyor, hangi koşullarda açılıyor, rekabet şartları oluşuyor mu, otoparkları var mı bunların bulundukları alanlardaki esnafın çalışma hayatını etkiliyor mu diye sorulması

lazım. Birçok semtte görüyorsunuz bir tane limon almak isterseniz bir file almanız gerekiyor. Hem israfa neden oluyor hem fiyat istikrarsızlığına hem de o işi yapan insan kalmıyor. Bunların hepsinin birden satılan bir alan şekline getirdiklerinde haksız rekabet olduğu için iş yerlerini kapatmak zorunda kalan onlarca, yüzlerce esnaf iş kolu değiştiriyor.

ESKİSİ GİBİ 50 YILLIK İŞLETMELER KALMADI

Eskisi gibi 50, 60, 80 yıllık iş yerleri dikkat ederseniz kalmadı. En fazla esnafın dayanabileceği ölçekte çevrenize bir bakın kasabınız, manavınız, konfeksiyoncunuz, ayakkabı tamirciniz 2-3 yıl içerisinde mutlaka el değiştiriyor. Öte yandan böyle bir haksız rekabetin karşısında fiyatları düşürmek mümkün değil. Bir kuralın koyulması lazım. Açma kapama saatleri, otoparkların oluşmasının sağlanması ve o şartların temin edilmesi yoksa ben yaptım mantığıyla enflasyonun düşmesi mümkün değil. Adil rekabet ortamı, kaliteyle ve o semti tanıyan, alışveriş yaptığı- nızda sizin ağzınızın tadını bildiği, kendi yemediğini yedirmeyen esnafla ancak mümkün olur.”

E.Selcan TUNCEL



EN GÜNCEL
HABERLER İÇİN

BİZİ WEBSİTEMİZDEN
TAKİP EDEBİLİRSİNİZ!

www.burduryenigun.com